PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 570/2025                                                            Ivoti, 19 de dezembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ROBSON RODRIGUES MARQUES

Presidente do Conselho Municipal do Trânsito

IVOTI-RS

                  Ao cumprimenta-lo cordialmente, encaminhamos em anexo a Portaria nº

09/2025 de 15/12/2025 a qual abre consulta pública por 30 dias e designa audiência

pública para o dia 19/02/2026, bem como, encaminhamos o Projeto de Lei nº 88/2025

referente a alteração do sistema viário, para discutir em reunião do conselho e registrar

sua manifestação.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-12-19T16:03:41-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro